
 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

страна 1 од 1 
 

Дана: 29.09.2016. 
Број: 5/1/1911 
 
На основу члана 63 став 1.  и члана 54.  Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. 
124/2012, 14/2015 и 68/2015, у даљем тексту ЗЈН), Комисија за јавну набавку  број 72-2016-О-01, 
сачињава 

 
ИЗМЕНЕ  КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

(измена основне верзије)  
за јавну набавку добара 

 
РЕЗЕРВНИ ДЕО АПАРАТА ЗА МАМОГРАФИЈУ – РТГ ЦЕВ  СА УГРАДЊОМ И 

КАЛИБРАЦИЈОМ 
број јавне набавке 72-2016-О-01 

 
Измене и допуне конкурсне документације врше се према следећем: 
 
БРОЈ 1 
На страни 1 од 37, додају се подаци о: 
 

-   изменама и допунама конкурсне документације, према следећем:  
" Број и датум измена и допуна број 1: 5/1/1911 од  29.09.2016." 
 
БРОЈ 2 
На страни 4 од 37, у Документу  број 2 – Услови за учешће у поступку јавне набавке из чл. 75. и 
76. ЗЈН и упутство како се доказује испуњеност тих услова., тачка 1. подтачка 1.1, назив модела 
ртг цеви мења се и гласи: модел  M-113T. 
 
БРОЈ 3 
На страни 16 од 37, у обрасцу  број 1 – Образац понуде, тачка 6., ознака за модел ртг цеви мења 
се и гласи:  модел  M-113T. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

У тексту конкурсне документације начињена је грешка у писању назива модела предмета јавне 
набавке. 
 
 
Комисија за јавну набавку број  72-2016-О-01 


